证券代码：002160         证券简称：常铝股份         公告编号：2021-052

江苏常铝铝业集团股份有限公司

关于公司及全资子公司复产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏常铝铝业集团股份有限公司(以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 28 日

披露了《关于公司及全资子公司受限电影响情况的公告》（公告编号：2021-049），

为配合地政府主管部门“能效双控”的要求，公司常熟本部生产基地生产线临时

限产，全资子公司江苏常铝新能源材料有限公司（以下简称“常铝新能源”）生

产线临时停产。

截至本公告日，公司常熟本部生产基地受限产能已得以全面恢复，常铝新能

源生产线也已全面恢复生产。

特此公告。

江苏常铝铝业集团股份有限公司董事会

                                         二〇二一年十一月五日